
!   

    
PODMÍNKY STUDIA ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové  
• ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové provádí výuku se zaměřením na Tradiční 

čínskou alchymii podle pěti elementů. 
• Student má osobní zájem o vyučovací předměty a výše uvedenou problematiku. 

1. PŘEDMĚT   
1.1 ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové se zavazuje poskytovat Studentovi výuku v 

oboru Tradiční čínské alchymie podle pěti elementů. 
1.2 Výuka bude prováděna po dobu sedmi měsíců, a to v rozsahu 112 hodin. 
1.3 Termíny výuky  ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové jsou předem dány. Změna 

termínu výuky je v případě závažných  důvodů na straně ŠAU Brno, ŠAU 
Hradec Králové vyhrazena. 

1.4 Změna místa výuky je Školou vyhrazena. 

2. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
2.1 Za poskytování výuky se student zavazuje zaplatit ŠAU Brno, ŠAU Hradec 

Králové za celé studium studijní poplatek: 
1. Ve třech splátkách takto: 

Splatnost první splátky 5.500,- Kč.  při podpisu přihlášky a to vždy před 
zahájením příslušného studijního roku 
Splatnost druhé splátky 5.500,- Kč. do 31.8. běžného kalendářního 
roku a to vždy před zahájením příslušného studijního roku 
Splatnost třetí splátky 3.200,- Kč. do 30.9. běžného kalendářního roku 
a to vždy před zahájením příslušného studijního roku .

2. Ve dvou splátkách po 6.750,- Kč. - tj. 13 500,- Kč  takto:
Splatnost první splátky při podpisu přihlášky a to vždy před zahájením 
příslušného studijního roku 
Splatnost druhé splátky do  31.8. běžného kalendářního roku a to vždy 
před zahájením příslušného studijního roku. 

3. Jednorázově ve výši 13 200,- Kč.  
Student provede úhradu studijního poplatku převodem nebo vkladem 
na číslo účtu u Poštovní spořitelny: 241487657 kód banky 0300, 
variabilní symbol: rodné číslo, specifický symbol: školní rok.

Splatnost při podpisu přihlášky před zahájením příslušného studijního 
roku.   



[Zadejte  text.]  

2.2 Student není oprávněn přihlášku ani studijní poplatek převést na jinou osobu 
ani na jiný Studijní rok. 

2.3 Student nemá právo na vrácení studijního poplatku či poměrné části studijního 
poplatku vyjma případu uvedeného v čl. 4.4. a 4.5. těchto podmínek studia. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI ŠKOLY A STUDENTA  
3.1 Studentem může být pouze osoba, která dosáhla věku 18 let a je plně 

způsobilá k právním úkonům. 
3.2 Výuku budou provádět vyučující, které určí ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové. 
3.3 Student zahájí studium po složení studijního poplatku na daný studijní rok v 

termínech splatnosti dle článku 2.‘této Smlouvy. 
3.4 Student bere na vědomí, že ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové nemá žádnou 

akademickou akreditaci vydanou Ministerstvem školství ČR či jakoukoli jinou 
institucí. 

3.5 Student bere na vědomí, že ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové nenese 
jakoukoliv odpovědnost za jakékoliv škody jakkoliv vzniklé v souvislosti s 
prováděním a uplatňováním metod naučených během výuky, a to i po řádném 
ukončení studia. Odpovědnost za případnou chybnou aplikaci získaných 
vědomostí nese student. 

3.6 Student je oprávněn pořizovat audio nebo video záznam jen s písemným 
souhlasem ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové  

4. TRVÁNÍ STUDIA  
4.1 Výuka bude prováděna po dobu sedmi měsíců dle článku 1.2.

4.2 Vyloučení studenta ze školy :
1.  Okamžité vyloučení studenta může navrhnout vedení školy za 
předpokladu  

 - že student narušuje výuku  závažným způsobem, nap: pod vlivem 
drog, alkoholu,  násilným jednáním apod. 

 - student může být také vyloučen, pokud po opakovaných písemných  
výzvách nezaplatil  poplatek za studium v plné výši. 

2.  Při naplnění podmínek pro vyloučení ze studia nevzniká vyloučenému s
tudentovi nárok na vrácení školného. 
3. Návrh na vyloučení bude posuzovat ředitelství ŠAU Brno, ŠAU Hradec 
Králové. 
O výsledku bude student písemně vyrozuměn do 30-ti dnů.  
Studium bude ukončeno doručením písemné výpovědi Studentovi.  

4.3 Pokud student neuhradí studijní poplatek v souladu s článkem 2.těchto 
Podmínek studia, tak přihláška do 30ti dnů od sjednaného data splatnosti 
zaniká. 



[Zadejte  text.]  

4.4 V případě nízkého počtu studentů zapsaných do příslušného studijního roku 
(minimální hranice 30 osob) je ŠAU Brno, ŠAU Hradec Králové oprávněna 
přihlášku týkající se tohoto studijního roku vypovědět.  
V takovém případě vrátí škola studentům již zapsaným do zrušeného 
studijního roku uhrazený studijní poplatek na tento studijní rok. 

4.5 Vrácení studijního poplatku je možné v důsledku doložení závažné nemoci, 
která znemožňuje řádné dokončení studia. 
V tomto případě lze vrátit poměrnou část zaplaceného studijního poplatku.  

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Student ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 

platném znění, výslovně souhlasí s použitím jeho osobních údajů pro interní 
potřeby Školy. 


